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ANOTACE

Cílem mé diplomové práce objekt administrativní budovy. Předloha
pro zadání je již stojící budova společnosti Haas Fertigbau s.r.o. v Praze 10 –

Malešicích. Jde o pětipodlažní budovu s jedním podzemním a čtyřmi
nadzemními podlažími. Podzemní podlaží je využito pro garážová stání.
Nadzemní podlaží jsou využita jako kancelářské prostory.

Administrativní budova je v podzemním podlaží řešena jako

monolitická železobetonová konstrukce, nadzemní podlaží jsou navržena

jako těžký dřevěný skelet z lepeného lamelového a rostlého dřeva.

Statický výpočet byl proveden dle norem ČSN EN.

KLÍČOVÁ SLOVA

Dřevostavba, vícepodlažní budova, rostlé dřevo, lepené lamelové dřevo
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ANNOTATION

My vision and my goal of my diploma work is an Administrative

building. Presentation is already finished and built Administrative building for

firm Hass Fertighau s.r.o. in Prague 10-Malesice. It is five storey building with

four floors above ground and one floor below ground. The floor below ground

is for underground parking garages. The above ground floors are office

space.

This Administrative building is designed underground as monolithic

steel and concrete construction. The above ground construction is heavy

wood skeleton from glued laminate and natural wood.

The statistical mathematics are as per CSN EN norms.

KEYWORDS

Wooden house,multi-storey building, natural timber, glued timber element
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1. PRŮVODNÍ ZPRÁVA

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY
Název stavby: ŧDMINISTRŧTIVNÍ BUDOVŧ MŧLEŠICE

Druh stavby: Výstavba administrativní budovy

Místo stavby: Praha 10 – Malešice

Ulice Černokostelecká

Parcelní číslo: 725/2, 725/3, 725/4, 725/5, 728/3

Investor: I.T.A.-Intertact s.r.o.

Revoluční 1546/Ň4, Nové MČsto

11000 Praha 1

Projektant: Bc. Petra Tvrzická

e-mail: ptvrzicka@gmail.com

tel.: 724 802 890

STUPEŇ PROJEKTU: DOKUMENTŧCE PRO PROVEDNÍ STŧVBY

Datum zpracování projektu: 01 / 2017

PĜed zahájením stavebních prací bude pozemek výstavby
vyčištČn od stávající zpevnČných ploch a bude ĜádnČ oplocen. Stavba
jako taková bude zásobována z ulice Černokostelecká pĜi novém
sjezdu na pozemek p.č. 7Ň5/Ň, 7Ň5/ň, 7Ň5/4, 7Ň5/5, 7ŇŘ/ň. Výstavba
bude probíhat kontinuálnČ po dobu cca 10-1Ň mČsícĤ.

Stavba je plnČ v souladu s obecnými poţadavky na výstavbu a
je v souladu s územním plánem pro hlavní mČsto Praha. Všechny
poţadavky dotčených orgánĤ budou do projektu zaneseny nejpozdČji
do začátku výstavby objektu.

2. ÚDAJE O DOSAVADNÍM VYUŽITÍ, STAVEBNÍM

POZEMKU A MAJETKOPRÁVNÍCH VZTAZÍCH
V místČ mezi Černokosteleckou ulicí a ulicí U stavoservisu se

nachází pozemek pro výstavbu administrativní budovy. Pozemek je
mírnČ svaţitý.

Pozemek sousedí s výrobní halou, zpevnČnou parkovací
plochou a zelení.

PĜíjezdová cesta je orientovaná z Černokostelecké ulice.
V blízkosti budoucího objektu se nachází tramvajová i autobusová
zastávka mČstské hromadné dopravy.

mailto:ptvrzicka@gmail.com
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3. ÚDAJE O PROVEDENÝCH PRŮZKUMECHA O
NAPOJENÍ NA DOPRAVNÍ A TECHNICKOU
INFRASTRUKTURU

Na stavbČ byl proveden odbČr vzorkĤ pĤdního vzduchu pro
zjištČní radonového indexu. Dle zjištČných hodnot byl pozemek

zatĜídČn do stĜedního radonového indexu. OpatĜením proti radonu je
kontaktní konstrukce s pouţitím kontaktní izolace.

Dle hydrogeologického prĤzkumu bylo zjištČno, ţe hladina
podzemní vody se nachází dostatečnČ hluboko pod základovou
spárou, tudíţ není nutné Ĝešit opatĜení proti tlakové vodČ.

Dle architektonického prĤzkumu bylo zjištČno, ţe neexistují
skutečnosti, které brání realizaci stavby.

Novostavba administrativní budovy bude napojena novČ
vybudovaným sjezdem na Černokosteleckou ulici.

Výpočet parkovacích a odstavných míst je Ĝešen dle vyhlášky
č.Ň6/1řřř Sb. hlavního mČsta Prahy, o obecných technických
poţadavcích na výstavbu – Praha 10 rozptylové plochy a zaĜízení pro
dopravu v klidu.

Celková kanceláĜská plocha činí Ř61 m2. Jedná se
o administrativní plochy s malou návštČvností. Pro návrh je uvaţováno
kanceláĜe s malou návštČvností – tzn. 1 parkovací stání na ň5 m2

plochy. Koeficient vlivu území Ku=1,0, koeficient dopravní obsluhy
území Kd=0,ř. Stanovení základního počtu parkovacího stání Pz

pro zónu 4:
Funkce Jednotka 1.stání x m2 Počet Poţ. počet

Administrativa m2 35 861,3 24,6
25 stání

Poţadovaný počet stání Pp=Pz*Ku*Kd=25*1,0*0,9=22,5 »
» 23 parkovacích stání

V projektové dokumentaci je navrţeno celkem 1Ň vnitĜních a 1Ň
vnČjších parkovacích stání pro automobily a dále 7 vnitĜních
parkovacích stání pro motocykly.

Napojení na technickou infrastrukturu je zajištČno kanalizační
pĜípojkou na hlavní kanalizační stoku. Potrubí splaškové i dešĢové
stoky je provedeno z PVC trubek, které jsou vedeny soubČţnČ v ose

vozovky ulice Černokostelecká.
Objekt administrativní budovy bude pĜipojen k vodovodnímu

Ĝádu Ěocelové potrubíě, který je umístČn pĜi okraji vozovky ulice

Černokostelecká. Vodovodní pĜípojka bude provedena
z pozinkovaných ocelových trubek. VodomČr bude umístČn v suterénu
objektu v technické místnosti.

VytápČní objektu bude Ĝešeno centralizovaným teplem od
společnosti Praţská Teplárenská a.s.
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PĜípojka nízkého napČtí NN bude provedena z rozpojovacího
pilíĜe umístČného vnČ budovy. ElektromČr bude umístČn v suterénu
objektu v technické místnosti.

4. SPLNĚNÍ POŽADAVKŮ DOTČENÝCH ORGÁNŮ,
ÚDAJE O POZEMKU
Objekt novostavby se nalézá v zastavČné části hlavního
mČsta Prahy. UmístČní stavby je v souladu s platným územním
plánem hl. mČsta Prahy schválené obecnČ závaznou vyhlášku
o závaţných částech územního plánu hlavního mČsta Prahy.
Poloha novostavby se nenalézá v záplavovém území. Realizace

objektu nemá podmiĖující stavby.

Dotčené pozemky výstavbou:
p.č. VýmČra ZpĤsob vyuţití

725/2 410 m2 nezastavČné území
725/5 656 m2 nezastavČné území
725/4 118 m2 zastavČné území
725/3 520 m2 zastavČné území administrativní stavbou

728/3 291 m2 ostatní komunikace

PĜístup na stavební pozemek po dobu výstavby a pĜístupové
trasy se odehrávají pĜi novém sjezdu na parkovištČ z ulice
Černokostelecká. ZajištČní vody a energií po dobu výstavby bude
zajištČna od majitele pozemku, který vlastní vedlejší stávající objekt.

5. ORIENTAČNÍ ÚDAJE O STAVBĚ
Vymezení Ĝešeného území podle katastrálního území Praha 10

Malešice.

Rozsah Ĝešeného území

Plocha pozemku: 1995 m2

ZastavČná plocha objektem: 638 m2

Plocha zelenČ: 528 m2

ZpevnČná plocha - komunikace: 291 m2

Počet parkovacích míst: pro automobily 24

pro motocykly 7

Počet zamČstnancĤ: cca 90
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Počet nadzemních podlaţí: 4

Počet podzemních podlaţí: 1

Celková výška objektu od terénu: 18,205 m

Je nutné, aby stavbu provádČla firma ze zákona zpĤsobilá,
odborná firma dle platných zákonĤ ČSN, norem a dalších závazných
pĜedpisĤ. Postup výstavby musí být prĤbČţnČ zaznamenáván ve

[…]

Stálé zatíţení Chara

kt.
Sou
č.

Návrh
.

[kN/m
2]

[–] [kN/

m2]

Ostatní stálé zatížení
minerální vlna lisovaná (1,00 × 0,200) 0,20 1,35 0,27
sádrovláknité (2x10 mm) (11,50 × 0,020) 0,23 1,35 0,31
keramická dlažba (22,00 × 0,010) 0,22 1,35 0,30

Součet: Ostatní stálé zatížení 0,65 1,35 0,88

Součet: Stálé zatížení 0,65 1,35 0,88

PromČnné zatíţení Chara

kt.
Sou
č.

Návrh
.

[kN/m
2]

[–] [kN/

m2]

Užitné zatížení
B Kancelářské plochy - stropní konstrukce 2,50 1,50 3,75
B Přemístitelné příčky s vlastní tíhou ≤ 1,0 kN/m
délky příčky

0,50 1,50 0,75

Součet: Užitné zatížení 3,00 1,50 4,50

Součet: Proměnné zatížení 3,00 1,50 4,50

Součet zatížení 3,65 1,47 5,38

2. BODOVÉ ZůTÍŢENÍ OD SLOUPģ

3. MATERIÁL

1. STROP NAD 1.PP
o Beton C20/25 – XC1

 fck=20 MPa

 fctm=2,2 MPa

 Ecm=30 MPa

2. VNITěNÍ SVISLÉ KONSTRUKCE 1.PP
o Beton C20/25 – XC1

 fck=20 MPa

 fctm=2,2 MPa
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 Ecm=30 MPa

3. OBVODOVÁ STċNů 1.PP
o Beton C30/37 – XC4

 fck=30 MPa

 fctm=2,9 MPa

 Ecm=32 MPa

4. ZÁKLůDOVÁ DESKů 1.PP
o Beton C25/30 – XC2

 fck=25 MPa

 fctm=2,6 MPa

 Ecm=31 MPa

4. PŘEDBċŽNÝ NÁVRH STROPNÍ DESKY

1. MůTERIÁLOVÉ VLůSTNOSTI
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2. NÁVRH DESKY Nů ZÁKLůDċ OHYBOVÉ ŠTÍHLOSTI
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POZN.: Výpočet schodišťové podesty a mezipodesty je uveden v části ů.2.3

RozmČrové a konstrukční Ĝešení schodišťového prostoru.

5. PŘEDBċŽNÝ NÁVRH BETONOVÉHO PRŮVLAKU

1. SCHÉMů PRģVLůKģ
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2. EMPIRICKÝ NÁVRH PRģVLůKU P1 - PRO ROZPċTÍ ř,1 m

3. EMPIRICKÝ NÁVRH PRģVLůKU P2 - PRO ROZPċTÍ 5,5 m
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6. ALTERNATIVA PRŮVLAKU – DESKOVÝ TRÁM – DT1

1. SCHÉMů DESKOVÝCH TRÁMģ
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2. MůTERIÁLOVÉ VLASTNOSTI

3. NÁVRH DESKY Nů ZÁKLůDċ OHYBOVÉ ŠTÍHLOSTI
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7. PŘEDBċŽNÝ NÁVRH SVISLÝCH NOSNÝCH
KONSTRUKCÍ

1. SCHÉMů SVISLÝCH KONSTRUKCÍ
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2. MůTERIÁLOVÉ VLůSTNOSTI SLOUPU - S1
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3. PěEDBċŢNÝ NÁVRH SLOUPU – S1
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4. MůTERIÁLOVÉ VLůSTNOSTI STċNY – ST1

5. PěEDBċŢNÝ NÁVRH TLOUŠŤKY STċNY – ST1
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8. PŘEDBċŽNÝ NÁVRH PODLAHOVÉ DESKY

1. PěEDPOKLůD VÝPOČTU
- Z osazení objektu do terénu a daných geologických ĜezĤ vyplývá, ţe

základová spára podzemního podlaţí se objevuje v úrovni vrstvy GT7-

mírnČ zvČtralá bĜidlice. Dle staré jiţ neplatné normy ČSN 731001 je

orientační únosnost pĜedpokládané horniny Rdt=300 kPa. Hladina

podzemní vody je hluboko pod základovou spárou.
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2. MůTERIÁLOVÉ VLůSTNOSTI

3. VÝPOČET KONTůKTNÍHO NůPċTÍ
- PĜedpoklad - roznos zatíţení u ţelezobetonových konstrukcí je 30°

ČVUT v Praze
Fakulta stavební Bc. Petra Tvrzická

132
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4. VÝPOČET PROTLůČENÍ DESKY – princip otočeného sloupu

9. KOMENTÁŘ K PŘEDBċŽNÉMU NÁVRHU BETONOVÉHO
PODZEMNÍHO PATRA

Stropní deska 1.PP byla pĜedbČţnČ navrţena dle ohybové štíhlosti.

Navrţená tloušťka desky je 220 mm. Deska je jednosmČrnČ pnutá. PrĤvlaky,

které ve stĜedním poli jsou na rozpon 9,1 m, mají rozmČr 300/7Ř0 mm a

v krajních polích na rozpon 5,5 m 200/4Ř0 mm. ůlternativou návrhu jsou

deskové prĤvlaky, které jsou ve sloupovém pruhu široké 1,5 m a mají tloušťku

520 mm.
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Sloup byl pĜedbČţnČ nadimenzován na rozmČry 400/400 mm a stČna

na tloušťku 200 mm.

PĜedpokladem je návrh základové desky jedné tloušťky s rozšíĜením pod

sloupy.Bylo pĜedbČţnČ zjištČno kontaktní napČtí a dále posouzeno protlačení

sloupu vĤči zesílené desce. Základová deska bude tloušťky 200 mm, rozšíĜení

základové desky pod sloupy o rozmČru 1,6x1,6 m s celkovou tloušťkou

400 mm.
