I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název práce: Administrativní budova
Jméno autora: Bc. Petr Tvrzická
Typ práce: diplomová
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv)
Katedra/ústav: Katedra ocelových a dřevěných konstrukcí
Vedoucí práce: Ing. Anna Kuklíková, Ph.D.
Pracoviště vedoucího práce: Katedra ocelových a dřevěných konstrukcí

II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

Splnění zadání práce splněno
<i>Posuďte, zda předložená závěrečná práce splňuje zadání. V komentáři případně uveďte body zadání, které nebyly zcela splněny, nebo zda je práce oproti zadání rozšířena.</i>
Předložená závěrečná práce splňuje zadání v plném rozsahu.

Aktivita a samostatnost při zpracování práce A - výborně
<i>Posuďte, zda byl student během řešení aktivní, zda dodržoval dohodnuté termíny konzultací. Posuďte schopnost studenta samostatně tvůrčí práce.</i>
Studentka byla během řešení diplomové práce aktivní, dodržovala dohodnuté termíny konzultací, je schopna samostatně tvůrčí práce.

Odborná úroveň A - výborně
<i>Posuďte úroveň odbornosti závěrečné práce, využití znalostí získaných studiem a z odborné literatury, využití podkladů. Posuďte též schopnost studenta vnímat řešenou problematiku v širších souvislostech a aplikovat inženýrský přístup při řešení.</i>
Práce je zpracována na výborné odborné úrovni, studentka využila při zpracování diplomové práce znalostí získaných studiem, z odborné literatury a z doporučených podkladů. Studentka je schopna vnímat řešenou problematiku v širších souvislostech a aplikovat inženýrský přístup při řešení.

Formální a jazyková úroveň, srozumitelnost práce A - výborně
<i>Posuďte správnost používání formálních zápisů obsažených v práci. Posuďte typografickou a jazykovou stránku práce a její celkovou srozumitelnost</i>
Diplomová práce je přehledná a obsahuje veškeré náležitosti, které má závěrečná práce obsahovat. Formální úprava je na výborné úrovni.

Výběr zdrojů, korektnost citací A - výborně
<i>Vyjádřete se k aktivitě studenta při získávání a využívání studijních materiálů k řešení závěrečné práce. Posuďte výběr pramenů. Ověřte, zda nedošlo k porušení citační etiky a zda jsou bibliografické citace úplné a v souladu s citačními zvyklostmi.</i>
Studentka byla aktivní při získávání a využívání studijních materiálů k řešení závěrečné práce. Použité zdroje odpovídají záměru práce.

Další komentáře a hodnocení
Vložte komentář (nepovinné hodnocení).

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE

Shrňte aspekty závěrečné práce, které nejvíce ovlivnily Vaše celkové hodnocení.

Diplomová práce je zpracována na výborné odborné úrovni, studentka využila při zpracování diplomové práce znalostí získaných během vysokoškolského studia. Studentka je schopna vnímat řešenou problematiku v širších souvislostech a aplikovat inženýrský přístup při řešení.

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm **A - výborně**.

Datum: 27.1.2017

Podpis: